新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



SHC ENVIRONMENT HOLDINGS LTD.

上海實業環境控股有限公司^{*}

(在新加坡共和國註冊成立的有限公司) (香港股份代號:807) (新加坡股份代號:BHK)

首席財務官卸任

上海實業環境控股有限公司(「公司」,連同其子公司統稱「集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)特此告知陳開德先生(「陳先生」)將於 2018 年 7 月 17 日起卸任公司首席財務官(「首席財務官」)。陳先生確認,其與董事會之間並無任何意見分歧,亦無有關其卸任的其他事官須公司股東、香港聯合交易所有限公司及新加坡證券交易所有限公司垂注。

董事會謹藉此機會感謝陳先生在出任首席財務官期間對公司的所有貢獻,並預祝他未來的事業發展如意。

有關陳先生卸任首席財務官的細節將依照新加坡證券交易所有限公司上市守則標準另發公告。

公司將委任執行董事,許瞻先生(「**許先生**」)出任首席財務官,於 2018 年 7 月 17 日生效,負責管理集團的會計、財政、財務及稅務的相關事務。許先生,47 歲,由 2014 年 11 月 5 日起被任命為執行董事。許先生於 2002 年 7 月畢業於中國上海交通大學並獲工程學學士學位元,並於 2000 年 1 月畢業於挪威的挪威管理學院並管理學碩士學位。此外,其亦為英國特許公認會計師公會資深會員,並在金融投資方面擁有豐富經驗。

公司將繼續物色首席財務官職位的合適人選以加強及充實集團的管理團隊。

承董事會命 上海實業環境控股有限公司 執行董事 馮駿先生

香港,2018年7月17日

於本公告日期,非執行董事長為周軍先生;執行董事為馮駿先生、楊長民先生、李增福先生、徐曉冰先生及許瞻先生;獨立非執行董事為楊木光先生、安紅軍先生及鍾銘先生。

* 謹供識別